
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č. 801003 konané dne 22.9.2018 
 
Přítomni: př. Cigler, Kovařík, Krasický, Luftová, Maczanová, Petrle, Pincová, Sokolová, Valová 
Nepřítomni: př. Chloupek (omluven) 
 
Projednáno: 
1. Kontrola zápisu z minulé schůze 
    Zatím se nepodařilo najít firmu na rekonstrukci společného WC; úkol trvá. 
 
    Zápis byl schválen. 
 
2. Pokladní zpráva 
    Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 
    záloha na odběr vody                                                                                           42 020 Kč       fakt. PVK 
    odběr el. energie 8/18                                                                                       108 067  „          „      PRE 
    odvoz fekálií                                                                                                             2 300  „          „     V.Kučera 
    DPP oprava rozvodu letní vody osada C /př.Pavlík/                                             600  „         dokl.př.Luftová 
                                                            osada A /př.Kachel/                                        2 000  „            „           „    
   kancelářské potřeby                                                                                                   115  „            „   př. Pincová 
   barva do tiskárny + internet                                                                                   1 208  „            „           „ 
   kopírování                                                                                                                     241  „            „           „ 
   odměna za metodiku účetnictví /př.Neplechová/                                              1 000  „           „   př.Luftová   
 
3. Organizační záležitosti 
     a/ Výbor byl doplněn o př. Kateřinu Maczanovou VS 2000205492, která bude vykonávat funkci vedoucí 
           osady B. 
     b/ Voda z letního rozvodu vody a společné WC se bude zavírat ve dnech 27. a 28.10.2018. Zároveň se 
          budou provádět i odečty vodoměrů na letních a celoročních rozvodech. 
          Žádáme důrazně všechny odběratele, aby zpřístupnili vodoměrné šachty a umožnili tak provést kon- 
          trolu a odečet spotřeby vody. 
     c/ Př. Vaníček VS 4000904555 požádal o souhlas s připojením na celoroční rozvod vody. Podmínky mu 
          sdělí př. Petrle, odpověď zašle př. Pincová. 
     d/ Výbor pověřil př. Krasického, aby dokoupil nářadí, potřebné pro brigády. 
 
4. Členská základna 
     a/ Př. Gubert VS 1000701393 prodal obě chaty a parcely Heleně Kotenové, která podala přihlášku za 
          člena ČZS a uhradí vstupní poplatek 2 x 1000 Kč. 
     b/ Př. Rybakov VS 4001813638 prodal chatu a pozemky Róbertu Balciarovi, který podal přihlášku za 
          člena ČZS a uhradí vstupní poplatek 1000 Kč. 
     c/ Př. Drah. Pavlíková VS 3000411371 prodala chatu s pozemky Kláře Micankové, která podala přihláš- 
          ku za člena ČZS a uhradí vstupní poplatek 1000 Kč. 
     d/ Př. Bočková VS 2000203490 prodala chatu s pozemky Jiřímu Filipovskému, který podá přihlášku za 
          člena ČZS a uhradí vstupní poplatek 1000 Kč. 
 
 
 
Příští schůze výboru se koná v sobotu 20.10.2018 v 10 hod. na osadě. 
 
Zapsala: Pincová 
 
 
 



 
 
 
         
       
  
                  
   

      
        

                                                          

                  


